



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2015 № 3945-17/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3796-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Тольятти – чистый город» на 2015-2019 годы»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 10 декабря 2014 г. № 558 «О бюджете городского округа Тольятти на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции от 30.10.2015 г. № 877), на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3796-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Тольятти – чистый город» на 2015-2019 годы» (далее – Программа) (газета "Городские ведомости", 2014, 17 октября; 2015, 17 марта, 15 мая, 21 августа, 17 ноября) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в столбце 3 строки 7 "Объемы и источники финансирования муниципальной программы":

1.1.1. В абзаце втором цифры «2362340,0» заменить цифрами «2364153,0».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «320118,0» заменить цифрами «320087,0».

1.1.3. В абзаце четвертом цифры «312982,0» заменить цифрами «314826,0».

1.2. В разделе 5 Программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «2362340,0» заменить цифрами «2364153,0».

1.2.2. В абзаце третьем цифры «320118,0» заменить цифрами «320087,0».

1.2.3. В абзаце четвертом цифры «312982,0» заменить цифрами «314826,0».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В строке 4.6 «Текущий ремонт твердых и мягких покрытий территорий жилых кварталов городского округа Тольятти»:

1.3.1.1. в столбцах 5 и 6 цифры « 4447,7» заменить цифрами «4416,7»;

1.3.1.2. в столбце 30 цифры « 46257,5» заменить цифрами «46226,5».

1.3.2. В строке «Итого по задаче 4»:

1.3.2.1. в столбцах 5 и 6 цифры «287997,0» заменить цифрами «287966,0»;

1.3.2.2. в столбце 30 цифры «2146812,6» заменить цифрами «2146781,6».

1.3.3. В строке 5.4 «Подготовка мест проведения праздничных мероприятий» по главному распорядителю средств ДГХ:

1.3.3.1. в столбцах 10 и 11 цифры «1357,0» заменить цифрами «3201,0»;

1.3.3.2. в столбце 30 цифры «14169,6,0» заменить цифрами «2146781,0».

1.3.4 В строке «Итого по задаче 5»:

1.3.4.1. в столбцах 10 и 11 цифры «6306,0» заменить цифрами «8150,0»;

1.3.4.2. в столбце 30 цифры «41972,4» заменить цифрами «43816,4».

1.3.5. В строке «Итого по Программе»:

1.3.5.1. в столбцах 5 и 6 цифры «320118,0» заменить цифрами «320087,0»;

1.3.5.2. в столбцах 10 и 11 «312982,0» заменить цифрами «314826,0»;

1.3.5.3. в столбце 30 цифры «2362340,0» заменить цифрами «2364153,0».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете "Городские ведомости" и разместить на официальном портале мэрии городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Вилетника Г.В.



С.И.Андреев